perata Kop Kaposu

SUMMARY —> DESIGN SURVEY — PREVIEW & SCORE —> COLLECT RESPONSES -

ANALYZE RESULTS —> PRESENT RESULTS NEW!

CURRENT VIEW Qo A
RESPONDENTS: 21 of 21
+FILTER + COMPARE +SHOW
QUESTION SUMMARIES
No rules applied o

Rules allow you to FILTER, COMPARE and SHOW Page 1: 2018
results to see trends and patterns.

Learn more » Q1

DATA TRENDS

INDIVIDUAL RESPONSES

Customize

Xapeca N BM perartata KaTo Lano? [NpenopbKiu 3a cneppaLloTo U3/

SAVED VIEWS (1) o v

EXPORTS Qo ~

Muoro mun

PAID FEATURE xapeca

Export your survey data in .PDF, .XLS, .CSV,
.PPTX, or SPSS format.

UPGRADE Learn more » CpeaHa pabota

SHARED DATA Q v
He mu xapeca

0%  10% 20%

ANSWER CHOICES

v MHoro mu xapeca
v CpepgHa paboTta
v He mu xapeca

TOTAL

Comments (1)

RESPONSES (1) WORD CLOUD TAGS (0)

30%

40%

50%

60%

70% 80% 90% 100%

RESPONSES
33.33%
33.33%

33.33%

Search responses


https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=topbar&ut_source2=upsell_paid_analyze
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=topbar&ut_source2=upsell_paid_analyze
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/summary/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/create/?sm=i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/create/preview/?sm=i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/collect/list?sm=i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/stories/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D&tab_clicked=1
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
http://help.surveymonkey.com/articles/en_US/kb/What-kind-of-rules-can-I-create-to-analyze-my-data?uid=NR6k_2FJ70UPLYf3ksxiacP3YOT6IoDU7Oq_2FhSQ4C06YSRAGpR382T7IMP1TFkOH8YNzFOwNeoXhfUzaFALjXAow_3D_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=wall_exporting&ut_source2=new_analyze
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/data-trends/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/
https://www.surveymonkey.com/pricing/?ut_source=header_upgrade
https://www.surveymonkey.com/create/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/dashboard/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/home/?ut_source=header
https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/quickview/?ut_source=header_loggedIn
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#

2 nHwn B Byprac He My xapecBa

View respondent's answers Adc

Q2 Customize

LnctaHummnTe 6sixa N pobpe nogdpaHn?

NpeanHo

[Jlobpe

3ne

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v VpeanHo 14.29%

v [lo6pe 42.86%

v 3ne 42.86%
TOTAL

Comments (2)

RESPONSES (2) WORD CLOUD TAGS (0)

Search responses


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164359345
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#

Perarara e yuynecHa.Boou ce ecHa oT Hai- KynoHp)kuickmTe. ToBa e n yapbT .Heka ctapToBeTe ca no- KbCHY 1 Ja

npuktoysar oo 17 yaca .

View respondent's answers

Mo-ronsimo pasHoo6pasue B KYpCOBETe - KauBaHe, XanidoBUH, NonbTeH. MiMa npenopbkuy oT cTpaHa Ha BACKSA

View respondent's answers

Adc

Adc

Q3 Customize

KnacoBeTe gobpe m bsxa pasneneHu?

be3s 3abenexku

Nmam cnepHuTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v bBes3abenexkn 73.68%
v Vmam cnegHuTe 3abenexku / npenopbKu: Responses 26.32%

RESPONSES (5) WORD CLOUD TAGS (0)

Search responses

View respondent’s answers

Mo>ke 61 e Bpeme fa ce cbbepat 1/4TOHHULMUTE B eOyH Noakac.

View respondent's answers

Wasabi Hama paboTa npu 6aBHUTE NOOKU.

View respondent's answers

MeTepcoHuTe npu 6bpanTe nogxu!

View respondent's answers

Wasabi -orc a Kastor - konrad 25

View respondent's answers

Adc

Adc

Adc

Adc

Adc


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164607063
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164320515
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10166835840
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164541356
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164531290
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164342662
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164342432

TOTAL

Q4
CtogHkaTa 0obpe v belle ypenoeHa?

MHoro pobpe

lope - Jony

3ne

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES v
v MHoro fo6pe

v [ope-[Hony

v 3ne

TOTAL

Comments (4)

RESPONSES (4) WORD CLOUD TAGS (0)

Hsmalue oTkbae fa ce B3eMe/CBbprKe TOK U BOf,a 3a NMoBeYeTo AXTu!

Jlowm ycnoewms 3a npuctasaHe BbB BapHa.

B Byprac HaAma Bofa 1 TOK no4Ttu 3a HUKOMN

Byprac HaAma ToK

Q5
[1OBOSHM N1 CTE OT CbAUNCTBOTO?

Customize

60% 70% 80% 90% 100%

RESPONSES
23.81%
47.62%

28.57%

Search responses

View respondent's answers

View respondent's answers

View respondent's answers

View respondent's answers

Customize

Adc

Adc

Adc

Adc


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10169342141
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10167015947
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10166835840
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164359345
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#

JIEY

Nmam cnepgHute
3abenexkm /...

0% 10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
v [a

v Wmam cnepHuTe 3abenexku / npenopbKu:

RESPONSES (9) WORD CLOUD TAGS (0)

MocpencTeeHa paboTa.

Cna6o

slabo

MHoro cna6o

60%  70% 80%  90% 100%
¥  RESPONSES
55.00%
Responses 45.00%

Search responses

View respondent’s answers

View respondent's answers

View respondent's answers

View respondent’s answers

Adc

Adc

Adc

Adc

Coauiickara kommeus aa cnassa MpasBunHuka 1 aa He NoAckassa Ha y4acTHULMTE KO Kak Aa huHumpa, KakTto 6e Ha d

Ha 2-pu eTan

TOTAL

Q6

Customize

LoBOHM N CTe OT [poTecTHaTa KOMUCHA?

Wmam cnepHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50%

ANSWER CHOICES
v [a

v Vmam cnegHuTe 3abenexku / npenopbKu:

60%

70% 80% 90% 100%

¥  RESPONSES
95.00%

Responses 5.00%


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10165137341
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164531290
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164355070
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164351596
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#

RESPONSES (1) WORD CLOUD TAGS (0)

Q7

Search responses

Ha, HanbaHo

View respondent's answers

TOTAL

Customize

[10BOMHM /111 CTe OT coupanHaTa nporpamMa / KyrnoHuTe?

Muoro

CpeaHa paboTa

3ne

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 26.32%

v CpepgHa paboTta 52.63%

v 3ne 21.05%
TOTAL

Comments (2)

RESPONSES (2) WORD CLOUD TAGS (0)

Search responses

Adc


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10167015947
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
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B Byprac 3a nopefieH MbT He JOCTUrHaxa macu!

View respondent's answers Adc

BuHoTo Gelue pocta ragHo. [ipyroto rope-gosy 6usa.

View respondent's answers Adc

Q8 Customize

Koe BW xapeca Han-MHOro oT MeauMHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTUETO'

CHUMKUNTE
BMAeaTa
nybavkauuute
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
¥ CHUMKWTE 50.00%
v Bufeara 6.25%
v nybnukaumute 43.75%

TOTAL

Comments (4)

RESPONSES (4) WORD CLOUD TAGS (0)

Search responses
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OTpassiBaHeTo MHOrO 351e. Ha-go6poTo Gelue aHoHca no BTB, Ho To Gelue cBasieH 3apaau TbxJmBaTa nHdoopma

View respondent's answers Adc

Hwue He Bsina oTpa3eHun

View respondent's answers Adc

Hama poctaTtbyHO

View respondent's answers Adc

odomumanHnTe megum 651xa nop, BCAKakBa KpUTUKa, opraHm3aTtopuTte CbLL0

View respondent's answers Adc

Q9 Customize

OueHeTe eneKTPOHHOTO OTpassBaHe Ha perartaTta - Hotuc, 3anmceaH
VHCTpyKumw, NporHo3u, PesyntaTtu

MHoro Aobpo

CpenHa paﬁoTa -
3ne _
Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro go6po 20.00%
v CpepgHa paboTta 20.00%
v 3ne 45.00%
v Wmam cnegHuTe 3abenexku / Mpenopbku: Responses 15.00%

RESPONSES (3) WORD CLOUD TAGS (0)

Search responses


https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10166835840
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164359345
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164342662
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D?respondent_id=10164342432
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/i0tt_2Bh_2FrhYXYq2rHDAWWwVlGWJN_2B0bX4zBl0_2BDvUL6o_3D#

TOTAL

Q10

lonsimo 3abaBsiHe 3a Ny6nnKyBaHe Ha pesynTaTtute oHnaiH. HepgonycTtmo.

View respondent's answers  Adc¢

KnacupareTo He ro gaBaxa HaBpeme. Hotuca cnep cpoka, VIHCTpyKuuy 1 06581 BpeMeHaTta Ha roHKW, KOHepeHLmns 1 [
pasnmyHun.

View respondent's answers Adc

EnekTpoHHa pernctpaums 1 cnef toBa BCUYKO Ha XapTus...

View respondent's answers Adc

Customize

OueHeTe perataTta no gecetobanHara cucTema:

o

10
0% 10%  20% 30% 40% 50% 60% 70%  80%  90% 100%
N
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v 1 28.57%
v 2 0.00%
v 3 0.00%
v 4 9.52%
v 5 14.29%
v 6 4.76%
v 7 14.29%
v 8 9.52%
v 9 19.05%
v 10 0.00%
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